
www.presonus.com

®

Lietotāja  rokasgrāmata

Central Station Plus



1.0  Darba  sākšana  —  2

II  DAĻA:  ATSAUCES  —  16

3.0  Centrālās  stacijas  
kalibrēšana  —  8

4.0  Savienojuma  
diagrammu  paraugi  —  13

2.0  Pārskats  —  6

5.0  Vadības  ierīces  un  
savienojumi  —  16

6.0  Tehniskā  informācija  —  22

IEVADS  —  1

Satura  rādītājs

1.2  Pievienojiet  ievades  avotus  —  2

5.2.1.  Jauda  —  18

2.1.  Kas  atrodas  kastē  —  6

5.2.3.  Skaļruņu  izejas  L/R  (A,  B  un  
C)  —  19

3.1  Mēraparāta  kalibrēšana  —  8

5.1.5.  Pasīvā  skaļruņu  vadība  —  18
1.6. Austiņu  un  Talkback  sistēmas  

izmantošana  —  5

5.2.7.  Sarunu  sadaļa  —  20

6.6  PRESONUS  IEROBEŽOTĀ  GARANTIJA  —  29

6.4.  Blokshēma  —  27

1.3  Savienojiet  CSR-1  ar  savu  centrālo  
staciju  —  3

Centrālā  stacija  Plus

5.1.2  Austiņas  —  16

5.1.4  Metrs  —  17

5.2.4.  Līnijas  izejas  —  19

5.3.1.  CSR-1  vadības  ierīces  —  21

2.2.1.  Iezīmju  kopsavilkums  —  7

3.3.  Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana  —  9

6.2  Problēmu  novēršana  —  23

5.1  Priekšējā  paneļa  izkārtojums  —  16

(24  biti/192  kHz)  —  19

4.1. Atsevišķa  vadības  telpa  un  ierakstu  
telpa  —  13

5.2.2  Digitālās  ieejas

2.2  Funkcijas  —  7

3.2  Ievades  avotu  kalibrēšana  —  8

1.1. Pievienojiet  strāvu —  2

6.1.  Bieži  uzdotie  jautājumi  —  22

1.5. Ciparu  ievades  izmantošana  —  4

5.2.6.  Konsoles  tālvadības  pults  —  20

5.2  Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums  —  18

3.3.2  85  dB  SPL  standarta  atsauce  
—  11

4.2.  Sajaukšanas /  apgūšanas  iestatīšana  —  15

5.1.3.  Cue/Main  Select  —  17
1.4  Monitora  skaļruņu  pievienošana  —  3

5.2.5.  Analogās  ieejas  —  20

3.3.1. Atsauces  uz  maksimālo  
skaļumu —  10

6.5. Attālā  DB15  kabeļa  izvads  —  28

5.3. CSR-1:  Centrālās  stacijas  

tālvadības  pults  (pēc  izvēles)  —  21

6.3.  Specifikācijas  —  24

5.1.1.  Talkback  —  16



Tas  nodrošina  talkback;  skaļruņu  pārslēgšana;  ievades  avota  pārslēgšana;  
divi  skaļi,  skaidri  austiņu  pastiprinātāji;  un  pāris  līnijas  līmeņa  Cue  un  Main  
izejas,  lai  barotu  austiņu  sadales  sistēmu.  Pats  labākais,  ka  komplektācijā  
iekļautā  CSR-1  centrālās  stacijas  tālvadības  pults  ļauj  šīs  funkcijas  vadīt  attālināti!

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  
vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  
mērķi  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus,  mūsu  vērtīgos  
klientus.  Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  šo  produktu.  Mēs  esam  
pārliecināti,  ka  jums  patiks  jūsu  Centrālā  stacija  Plus!

1

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums  pa  tālruni  1-225-216-7887,  ja  jums  var  
būt  jautājumi  vai  komentāri  par  jūsu  PreSonus  Central  Station  Plus  sistēmu.

Paldies,  ka  iegādājāties  Central  Station  Plus —  izcilāko  ierakstu  studiju  uzraudzības  
un  sakaru  sistēmu.  Centrālajā  stacijā  tiek  izmantoti  augstas  kvalitātes  
komponenti,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju,  kas  kalpos  visu  mūžu,  un  tai  
ir  tīri  pasīvs  signāla  ceļš  izcilai  skaņas  veiktspējai.

IEVADS

Lietotāja  rokasgrāmata



1.1 Pievienojiet  strāvu

1.2  Pievienojiet  ievades  avotus

Centrālā  stacija  Plus

Piezīme.  Plakašu  atskaņotājiem  ir  nepieciešams  fono  priekšpastiprinātājs,  kas  izmanto  īpašu  (RIAA)  EQ  līkni.

3.  [Neobligāti]:  pievienojiet  sekundāro  audio  avotu  (piemēram,  CD  vai  MP3

atskaņotāju)  vai  audio  avotu  (piemēram,  interfeisa  vai  miksera  papildu  izejas)  uz  kreiso  un  labo  

TRS  2  ieeju  centrālās  stacijas  aizmugurē.

1

1.  Norādiet  uz  nulles  galvenās,  cue,  Aux  In  un  Phones  līmeņa  pogas,  

pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

2.  Savienojiet  savu  primāro  audio  avotu  (piemēram,  audio  interfeisu  vai  miksera  galvenās  izejas)  ar  

kreiso  un  labo  TRS  1  ieeju  centrālās  stacijas  aizmugurē.

1.1  Pievienojiet  strāvas  padevi
Darba  sākšana

2.  Pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  barošanas  avotu  centrālās  stacijas  barošanas  ieejai

Lielākajai  daļai  atskaņotāju  nav  iebūvēts  fono  priekšpastiprinātājs,  un  Centrālā  stacija  to  nepiegādā,  tāpēc  

jums,  iespējams,  būs  jāiegādājas  fono  priekšpastiprinātājs  no  vietējā  mazumtirgotāja.

savienotāju  un  atbilstošo  sienas  kontaktligzdu.  Pasīvās  shēmas  dēļ  tas  ir  paredzēts,  lai  to  atstātu  

ieslēgtu  ilgu  laiku.  Daudzi  ražotāji  ražo  jaudas  releju  sistēmas,  kas  dažādos  laikos  sūta  strāvu  

uz  kontaktligzdu  blokiem,  lai,  nospiežot  vienu  slēdzi,  jūsu  aprīkojums  tiktu  nekavējoties  ieslēgts  

un  izslēgts  pareizā  secībā.  Ja  jūtaties  neērti  atstāt  iekārtu  visu  laiku  ieslēgtu,  šie  produkti  ir  

lieliski  risinājumi.

2

Pirms  barošanas  avota  pievienošanas  centrālajai  stacijai  pārliecinieties,  vai  barošanas  avots  atbilst  

ieejas  sprieguma  prasībām  reģionā  vai  valstī,  kurā  to  izmantojat.  PreSonus  atbalsta  tikai  to  barošanas  

avotu,  kas  tiek  piegādāts  kopā  ar  jūsu  centrālo  staciju.  Ja  tas  neatbilst  jūsu  prasībām  vai  vēlaties  

iegādāties  papildu  barošanas  avotu,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  izplatītāju  vai  izplatītāju.

4.  [Neobligāti]:  pievienojiet  trešo  avotu  (piemēram,  atskaņotāju  vai  toņu  ģeneratoru)  

ar  kreiso  un  labo  Aux  (RCA)  ieeju.

1.  Norādiet  uz  nulles  galvenās,  cue,  Aux  In  un  Phones  līmeņa  pogas,  pilnībā  pagriežot  

tās  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.  Ja  galvenajām  L/R  izejām  ir  pievienoti  

skaļruņi  vai  cits  aprīkojums,  pagrieziet  tos  līdz  galam  un  pārliecinieties,  vai  

pastiprinātājs  ir  izslēgts.

1.0  Darba  sākšana



CSR-1  savienošana  ar  jūsu  centrālo  staciju1.3

1.4  Monitora  skaļruņu  pievienošana

1.  Pievienojiet  vienu  komplektā  iekļautā  DB15  kabeļa  pusi  CSR-1  aizmugurē

3.  [Neobligāti]  Pievienojiet  sekundāros  vadības  telpas  
monitorus  (vai  jaudas  pastiprinātāju)  skaļruņa  izejai B.

6.  Izmantojot  plakanu  skrūvgriezi,  pagrieziet  visu  pasīvo  skaļruņu  
izeju  skaļruņu  apdares  pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

4.  [Neobligāti]  Savienojiet  zemfrekvences  skaļruni  vai  terciāros  vadības  telpas  
monitorus  (vai  jaudas  pastiprinātāju)  ar  skaļruņa  izeju  C.  Tā  kā  skaļruņa  izeju  C  
var  iespējot  vienlaikus  ar  skaļruņa  izeju  A  vai  skaļruņa  izeju  B,  mēs  iesakām  pievienot  
šo  izeju  jūsu  zemfrekvences  skaļrunis  2.1  miksēšanai.

un  no  otras  puses  uz  konsoles  savienojumu  centrālās  stacijas  aizmugurē.  Lūdzu,  
ņemiet  vērā,  ka  DB15  kabelim  ir  patentēta  izeja;  tas  izskatās  kā  standarta  
VGA  kabelis,  bet  ir  savienots  citādi.  Ja  jums  ir  nepieciešams  rezerves  kabelis,  
jums  tas  būs  jāpasūta  vietnē  www.PreSonus.com.

1.  Pirms  kabeļu  pievienošanas  izslēdziet  visus  monitorus  un  strāvas  pastiprinātājus.

9.  Ieslēdziet  centrālo  staciju,  pievienojot  strāvas  padevi  ierīces  aizmugurē  
un  maiņstrāvas  kontaktligzdai  vai  strāvas  sloksnei.

3

2. Savienojiet  vadības  telpas  monitorus  (vai  jaudas  
pastiprinātāju)  ar  skaļruņa  izeju A.

Darba  sākšana  
CSR-1  pievienošana  centrālajai  stacijai  1.3

Kad  CSR-1  ir  pievienots  un  aktivizēts,  tas  atspējos  galveno  skaļuma  

vadību  jūsu  centrālās  stacijas  priekšējā  panelī;  tā  vietā  izmantojiet  
CSR-1  galveno  skaļuma  regulatoru.

7.  Ieslēdziet  galveno  ievades  avotu  (piemēram,  audio  interfeisu  vai  mikseri).

1

Visas  pogas  uz  CSR-1  tieši  atbilst  un  kontrolē  to  līdziniekus  
centrālajā  stacijā.

8.  Līdz  galam  samaziniet  galvenā  ievades  avota  skaļumu.

2.  Nospiediet  pogu  Aktivizēt  centrālās  stacijas  aizmugurē.  Kad

5.  Pagrieziet  šādas  vadības  ierīces  pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam:  Talkback  Mic  
Level,  Headphone  Level,  Output  Level,  Aux  In  Level  un  Main  Output  Level.

CSR-1  pareizi  sazinās  ar  jūsu  centrālo  staciju,  aktīvais  indikators,  kas  atrodas  pa  
kreisi  no  CSR-1  galvenā  skaļuma  regulatora,  iedegsies  zilā  krāsā.

Lietotāja  rokasgrāmata



Izmantojot  digitālo  ievadi1.5

Centrālā  stacija  Plus

11.  Nospiediet  pogu  Speaker  Output  A.

1.  Izmantojot  digitālo  S/PDIF  kabeli,  pievienojiet  S/PDIF  koaksiālo  (RCA  stila)  
izvadi  no  DAW,  CD  atskaņotāja,  audio  interfeisa  vai  citas  digitālās  ierīces  
ar  S/PDIF  koaksiālo  ieeju  Centrālajā  stacijā.

4.  Nospiediet  skaļruņu  izvēles  pogu  vajadzīgajiem  monitoriem.

2.  CSR-1  galvenās  ievades  izvēles  sadaļā  nospiediet  pogu  Ciparu .

12.  Sadaļā  Galvenās  ievades  atlase  nospiediet  pogu  TRS  1 .

Izpildiet  tos  pašus  norādījumus  Toslink  ierīcēm.  Toslink  ir  stereo,  digitālā,  optiskā  S/PDIF  
savienojuma  veids,  kas  atrodams  daudzās  patērētāju  audio  ierīcēs.  Lai  gan  Toslink  ligzda  
ir  līdzīga  ADAT  Lightpipe  savienotājam,  tas  nav  ADAT  ports.

6.  Noregulējiet  galvenā  līmeņa  vadību  vajadzīgajā  līmenī.

1

4

1.5  Digitālās  ievades  izmantošana

15.  Nospiediet  pogu  Skaļruņa  izeja  B  un  atkārtojiet  12.  līdz  14.  darbību.  Ja  monitoru  
komplekts,  kas  pievienots  vienai  izejai,  ir  skaļāks  par  otru  monitoru  komplektu,  
noregulējiet  jaudas  pastiprinātāju  skaļākajam  komplektam  vai  izmantojiet  plakanu  
skrūvgriezi,  lai  noregulētu.  skaļākā  monitoru  komplekta  līmeni,  lai  tas  atbilstu  klusākajam  
komplektam.  Pārslēdzieties  starp  skaļruņu  izeju  A  un  skaļruņa  izeju  B,  lai  pārbaudītu,  vai  līmeņi  sakrīt.

Darba  sākšana

5.  Atskaņojiet  stereo  audio  no  S/PDIF  avota.  Centrālā  stacija  būs

10.  Ieslēdziet  jaudas  pastiprinātāju  vai  monitorus  un  
pagrieziet  līmeņa  vadības  ierīces  uz  0  dB.

16.  Ja  skaļruņu  izejai  esat  pievienojis  trešo  monitoru  komplektu
C,  atkārtojiet  15. darbībā  norādīto  procesu  šim  monitoru  komplektam.  Ja  
esat  pievienojis  zemfrekvences  skaļruni  skaļruņa  izejai  C,  atkārtojiet  12.–14.  
darbību,  kamēr  skaļruņa  izeja  A  ir  vienlaikus  ieslēgta,  un  regulējiet  
zemfrekvences  skaļruņa  skaļumu,  līdz  iegūstat  līdzsvarotu  2.1 mix.

automātiski  nosaka  un  bloķē  avota  ierīces  iztveršanas  ātrumu.

13.  Atskaņojiet  stereo  signālu  no  galvenā  ievades  avota  un  lēnām  pagrieziet  avota  skaļumu,  
lai  panāktu  vienotību.  Ja  nezināt  vienotības  pastiprinājuma  pozīciju,  iespējams,  jums  
būs  jākonsultējas  ar  sava  galvenā  ievades  avota  ražotāju.

3.  CSR-1  digitālās  ievades  sadaļā  nospiediet  pogu  S/PDIF .

14.  Lēnām  pagrieziet  CSR-1  galvenā  līmeņa  vadību  līdz  galam  pulksteņrādītāja  
virzienā,  līdz  monitoros  atskan  signāls.  Pielāgojiet  skaņu  ērtam  klausīšanās  
līmenim.  Ja  jūsu  monitoru  klausīšanās  līmeni  nevar  noregulēt  pietiekami  zemu  ar  
centrālo  staciju,  nesamaziniet  galvenā  ievades  avota  skaļumu;  tā  vietā  
pazeminiet  jaudas  pastiprinātāja  vai  darbināmo  monitoru  līmeņa  
kontroli,  līdz  līmenis  ir  apmierinošs.



1.6 Austiņu  un  Talkback  sistēmas  izmantošana

1

5.  Atskaņojiet  stereo  signālu  no  avota,  kas  pievienots  TRS  1  ieejai.

Darba  sākšana  
ar  austiņu  un  Talkback  sistēmas  lietošanu  1.6

6.  Valkājot  austiņas,  lēnām  pagrieziet  tālruņu  līmeni  
pulksteņrādītāja  virzienā,  līdz  klausīšanās  līmenis  ir  ērts.

5

4.  Pievienojiet  austiņu  pāri  Phones  1  izvadei.

1.  Pagrieziet  tālruņu  un  mikrofonu  līmeņus  līdz  galam  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

5

3.  Sadaļā  Cue  Input  Select  nospiediet  pogu  TRS  1.

priekšējā  panelī,  vienlaikus  lēnām  griežot  mikrofona  ievades  līmeņa  
pogu  pulksteņrādītāja  virzienā,  līdz  sarunu  mikrofons  ir  ērtā  līmenī.

2.  Nospiediet  tālruņu  1  vadības  pogu,  lai  tiktu  izgaismots  
indikators  Cue,  nevis  galvenais  indikators.

7.  Nospiediet  pogu  TB  (Talkback)  un  runājiet  mikrofona  ievades  režģī

Lietotāja  rokasgrāmataLietotāja  rokasgrāmata



Kas  atrodas  kastē2.1

2

•  Centrālās  stacijas  barošanas  avots

6

•  Centrālās  stacijas  studijas  vadības  centrs

•  PreSonus  garantijas  karte

•  CSR003  3  metru  kabelis  priekš  CSR-1

Pārskats  

2.1.  Kas  ir  kastē

•  CSR-1  centrālās  stacijas  tālvadības  pults

•

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  Centrālās  stacijas  komplektā  ir  iekļauts:

Centrālā  stacija  Plus

2.0  Pārskats



2.2.1.  Iezīmju  kopsavilkums

Iespējas2.2

•  Talkback  mikrofonu  sistēma  ar  iebūvētu  mikrofonu,  ārējā  mikrofona  

ieeju  un  kāju  slēdža  ieeju

•  Trīs  stereo  skaļruņu  izeju  komplekti  ar  Speaker  Select  slēdžiem  un  

padziļinātiem  apdares  podiņiem  katrai  izejai

•  Norāžu  sekcija  ar  ievades  izvēles  slēdzi  un  izejas  līmeņa  vadību

Centrālajā  stacijā  ir  augstas  kvalitātes  analogās  shēmas  un  digitālā  pārveidošana.

Funkcijas  2.2

•  Trīs  stereo  analogo  ieeju  komplekti  ļauj  pārslēgties  starp  avotiem

•  Augstas  izšķirtspējas,  24  bitu,  192  kHz  D/A  pārveidotājs  ar  115  dBu  dinamisko  diapazonu

•  Tālvadība  vadāma,  izmantojot  centrālās  stacijas  tālvadības  pulti  (CSR-1)

•  Divi  stereo  digitālo  ieeju  komplekti  (koaksiālā  un  optiskā)

7

•  Divu  30 segmentu,  ātras  darbības,  pīķa  noturēšanas  LED  mērīšana

Signāla  maršrutēšana  tiek  panākta,  izmantojot  34  noslēgtus  mehāniskos  relejus  (aktīvo  IC  vietā).  

Ārējā  elektronika  tiek  apieta  ar  vadiem,  palīdzot  uzturēt  minimālu  signāla  ceļu.  Releju  izmantošana  

nodrošina  viscaurspīdīgāko  signāla  ceļu  un  palielina  dinamisko  diapazonu,  frekvenču  diapazonu  un  

augstumu,  vienlaikus  samazinot  troksni  un  krāsas.  Centrālajā  stacijā  tiek  izmantoti  augstākās  

kvalitātes  pasīvie  komponenti,  tostarp  militāras  klases,  1%  pielaide,  metāla  plēves  rezistori;  

daudzelementu  potenciometri;  un  izturīgi  savienotāji,  lai  nodrošinātu  visaugstāko  skaņas  

veiktspēju.

Pārskats  2

•  Pasīvais  audio  ceļš;  nav  darbības  pastiprinātāju  vai  IC

ar  Clear  Peak  slēdzi  un  kalibrēšanu

Trīs  stereo  analogo  ieeju  komplekti  ļauj  centrālajai  stacijai  pieņemt  dažādus  avotus.  Tās  S/PDIF  koaksiālās  

un  Toslink  (optiskās)  digitālās  ieejas  nodrošina  līdz  pat  24  bitu,  192  kHz  digitālo-analogo  pārveidi,  un  

pārveidotāji  nodrošina  vairāk  nekā  115  dB  dinamisko  diapazonu.  Katram  no  trim  līdzsvara  monitora  

izeju  komplektiem  ir  pasīvais  apgriešanas  pods.  Uzraudzības  sadaļa  nodrošina  skaņas  izslēgšanas,  

aptumšošanas  un  mono  vadības  ierīces,  kā  arī  atsevišķu  galvenās  līnijas  līmeņa  izeju  un  signālu  izeju  

komplektu,  kas  var  barot  austiņu  pastiprinātājus.

•  Galvenā  sadaļa  ar  ievades  izvēles  slēdzi,  papildu  ieejas  līmeņa  vadību,  izejas  

līmeņa  vadību,  izslēgšanas,  aptumšošanas  un  mono  slēdžiem

Galvenajā  audio  ceļā  netiek  izmantoti  pastiprinātāja  posmi,  un  tam  nav  darbības  

pastiprinātāju  vai  aktīvo  integrālo  shēmu  (IC),  jo  šāda  veida  komponenti  

parasti  rada  troksni,  krāsas  un  kropļojumus  un  rada  “saspiestu”  skaņu.  

Izkropļojumu  novēršana  arī  palīdz  samazināt  ausu  nogurumu.

Lietotāja  rokasgrāmataLietotāja  rokasgrāmata



3.1

3.2

Mēraparāta  kalibrēšana

Ievades  avotu  kalibrēšana

Centrālā  stacija  Plus

6.  Ņemiet  vērā,  ka  centrālās  stacijas  kalibrēšanas  diapazons  ir  aptuveni  ±12  dB.

Centrālā  stacija  (tā  ir  apakšējā  poga  skaitītāju  sadaļā)  divas  sekundes.  Mērītājs  tiks  
atkārtoti  kalibrēts,  lai  nolasītu  -18  dBfs/0  dB.

4.  Atlasiet  TRS  1  kā  galveno  avotu  un  sāciet  pagriezt  primārā  audio  avota  izejas  uz  to  

vienotības  pastiprinājuma  iestatījumu  vai  līdz  iedegas  centrālās  stacijas  mērītāja  

sarkanā  0  dBVU  gaismas  diode.  Ja  nevarat  sasniegt  vienotības  pastiprinājumu  (vai  

pietuvoties  tam  ļoti  tuvu),  ja  neiedegas  sarkanā  0  dBVU  gaismas  diode,  pārliecinieties,  

vai  esat  pareizi  kalibrējis  skaitītāju.

Tikai  Aux/Phono:  neregulējiet  audio  ierīces  izvades  līmeni,  ja

4. Paaugstiniet  testa  signāla  līmeni,  līdz  jūsu  DAW  galvenās  sadaļas  mērītājs  rāda  0  dB,  un  
pārbaudiet,  vai  centrālās  stacijas  mērītājā  nav  redzams  signāls  ar  sarkanu  līniju,  kas  norāda,  

ka  signāls  pārslogo  (apgriež)  ievadi.

Atkārtojiet  darbības,  kas  norādītas  rokasgrāmatas  sadaļā  3.1,  un  pēc  tam  atkārtojiet  šo  darbību.

Lai  izveidotu  visprecīzāko  sajaukšanas  vidi,  ir  svarīgi  kalibrēt  katru  sistēmas  komponentu  tā,  lai  

mērīšanas  un  izvades  līmeņi  atbilstu.

3

2.  Samaziniet  testa  signāla  kanāla  skaļumu,  līdz  jūsu  DAW  vai  miksera  galvenās  izejas  

mērītājs  rāda  -18  dB.

1.  Norādiet  uz  nulles  galvenās,  cue  un  Phones  līmeņa  pogas,  pilnībā  

pagriežot  tās  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

2.  Pagrieziet  primārā  audio  avota  (savienots  ar  TRS1)  izejas  uz  

zemāko  iestatījumu.

3.1

3.  Nospiediet  un  turiet  kalibrēšanas  pogu  uz  priekšējā  paneļa

3. Noņemiet  visus  efektu  procesorus  (piemēram,  EQ,  kompresorus  un  reverbs)  no  signāla  

ceļa  un  atskaņojiet  tīru  0  dB  testa  signālu  (piemēram,  1  kHz  sinusoidālu  vilni)  caur  

primārā  audio  avota  izejām.

Mēraparāta  kalibrēšana

Kalibrēšana

Centrālās  stacijas  skaitītājus  var  (un  vajadzētu)  kalibrēt,  lai  tie  atbilstu  jūsu  DAW  

vai  miksera  skaitītājiem.

8

Stacija.  Izvēlieties  ievadi,  kuru  izmantojat  priekšējā  paneļa  sadaļā  Galvenās  ievades  

atlase.  Datorizētā  ierakstīšanas  sistēmā  to  var  paveikt,  programmatūrā  izveidojot  

audio  celiņu  un  importējot  testa  signāla  audio  failu  vai  izmantojot  signālu  ģeneratora  

spraudni.

1. Nosūtiet  1  kHz,  0  dBu  sinusoidālā  viļņa  testa  signālu  uz  jebkuru  centrālās  ierīces  ievadi.

“Vienotības  pastiprinājums”  ir  līmenis  vai  iestatījums,  pie  kura  signāla  līmenis  netiek  ne  pastiprināts,  

ne  vājināts,  un  tas  parasti  tiek  atzīmēts  ar  “0”  uz  audioierīces  līmeņa  pārejas  vai  pogas.  Daudzās  

digitālajās  saskarnēs  un  citās  digitālajās  ierīcēs  ierīces  maksimālais  līmenis  ir  arī  tās  vienotības  

palielināšanas  iestatījums.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  tās  līmeņiem  un  regulējumiem,  lūdzu,  

skatiet  savas  audioierīces  lietotāja  rokasgrāmatu  vai  ražotāja  vietni.

5.  Lai  iegūtu  precīzāku  kalibrēšanu,  paaugstiniet  vai  samaziniet  testa  signāla  

līmeni  plus  vai  mīnus  0,10  dB  un  atkārtojiet  2.–4. darbību.

3.0  Centrālās  stacijas  kalibrēšana



3.3 Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana

Pareizi  kalibrējot,  audio  atskaņošana  caur  skaļruni  A  un  pēc  tam  pārslēgšana  uz  
skaļruni  B  nedrīkst  izraisīt  skaļuma  izmaiņas.  Monitoru  pārslēgšana  parasti  
rada  nelielas  toņu  atšķirības  uzraudzības  sistēmu  atšķirīgo  akustisko  
īpašību  dēļ.  Skaļruņu  pārslēgšanas  sistēmas,  piemēram,  centrālās  stacijas,  mērķis  
ir  ļaut  jums  izveidot  miksu,  kas  lieliski  skan  jūsu  automašīnas  radio  un  mājas  
stereosistēmā,  kā  arī  jūsu  studijā.

Studijas  monitoru  kalibrēšanai  ir  daudz  dažādu  metožu.

5.  Atkārtojiet  1.  līdz  3.  darbību  sekundārajiem/izvadītajiem  audio  
avotiem,  kas  pievienoti  TRS  2  un  Aux  ieejām.

Skaļruņu  kalibrēšanas  galvenais  mērķis  ir  nodrošināt,  lai  konkrēts,  mērīts  audio  
līmenis  (parasti  0  dBVU)  atbilstu  noteiktam  akustiskajam  līmenim  (mērīts  dB  SPL)  
jūsu  studijas  vidē.  Atkarībā  no  kalibrēšanas  laikā  izmantotās  metodes  un  atskaites  
līmeņiem  pareiza  kalibrēšana  var  palīdzēt  samazināt  nevēlamo  troksni,  samazināt  
skaļruņu  un  ausu  bojājumu  risku,  maksimāli  palielināt  dažādu  skaļruņu  tipu  atsauces  
iespējas  un  nodrošināt,  ka  jūs  un  jūsu  klausītāji  dzird  audio,  kā  to  paredzējis  
inženieris.

Ja  pārraudzības  sistēmas  tiek  kalibrētas,  izmantojot  vienu  un  to  pašu  metodi,  
katrai  sistēmai  jāģenerē  tāds  pats  akustiskais  līmenis,  ja  tiek  piešķirts  viens  un  tas  
pats  ievades  avots.  Tas  ir  īpaši  svarīgi,  atsaucoties  uz  savu  kombināciju  dažādās  
uzraudzības  sistēmās  (piemēram,  pārslēdzoties  starp  skaļruni  A  un  skaļruni  B  
salīdzinājumam).  Nepareizi  kalibrētā  studijā  akustiskais  līmenis  "lēks",  
pārslēdzoties  starp  dažādām  sistēmām,  kā  rezultātā  tiks  neprecīzi  uztverts  jūsu  miksa  
konsekvence  dažādu  veidu  skaļruņos.

Kreisais  un  labais  monitors  ir  jākalibrē  arī  neatkarīgi:  pagrieziet  testa  signālu  stingri  pa  
kreisi,  kalibrējiet  kreiso  monitoru  un  pēc  tam  atkārtojiet  labo  kanālu.

tas  ir  iestatīts  tā  optimālajā  vai  maksimālajā  līmenī.  Tā  vietā  ieslēdziet  fono  
priekšpastiprinātāju  (ja  nepieciešams)  un  palieliniet  Aux  ievades  līmeņa  
pogu,  sākot  no  -80,  līdz  iedegas  sarkanais  0  dBVU  mērītājs  (un  ne  augstāk).

Visām  kalibrēšanas  metodēm,  ieskaitot  šajā  rokasgrāmatā  aprakstītās,  ir  kaut  kas  kopīgs:  
testa  signāli.  Visbiežāk  izmantotie  testa  signāli  ir  100  Hz,  1  kHz  un  10  kHz  sinusoidālie  viļņi;  
40  līdz  80  Hz  un  500  Hz  līdz  2,5  kHz,  joslas  platums  ierobežots  rozā  troksnis;  un  no  20  Hz  līdz  
20  kHz  rozā  un  baltā  trokšņa.  Testa  signālu  kompaktdiskus  var  iegādāties  no  vietējā  
mūzikas  mazumtirgotāja  vai  lejupielādēt  no  interneta  no  dažādām  tīmekļa  vietnēm.  Kā  mazāk  
tehniska  un  subjektīvāka  alternatīva  jūsu  iecienītākās  modernās,  komerciāli  ražotās  dziesmas  
kori  var  aizstāt  ar  pilna  joslas  platuma  rozā  troksni.

Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana  3.3

Kalibrējot  atsauces  monitorus  studijā,  akustiskais  līmenis  jeb  skaņas  spiediena  
līmenis  (SPL)  jāmēra  no  pareizās  miksēšanas  pozīcijas.  Ideālā  gadījumā  šajā  pozīcijā  
monitori  tiks  novietoti  ausu  līmenī,  kamēr  jūs  sēžat  pie  miksēšanas  galda.  Monitoriem  
jāatrodas  vienādā  attālumā  no  jūsu  ausīm  un  citam  no  cita,  veidojot  vienādmalu  
trīsstūri,  un  jūsu  galva  atrodas  punktā.  Lai  nodrošinātu  precīzu  rādījumu,  SPL  mērītājs  
jātur  rokas  stiepiena  attālumā,  mikrofonam  jābūt  vērstam  uz  centru  starp  kreiso  un  labo  
skaļruni  un  jānoliek  45  grādu  leņķī.

9

Šeit  aplūkotās  metodes  nav  vienīgās.  Dažādām  studijas  vidēm  ar  
dažādu  aprīkojumu,  klientu  loku  un  audio  salikumiem  galu  galā  var  būt  
lielākas  priekšrocības  no  citām  kalibrēšanas  metodēm.

Kalibrēšana  3Lietotāja  rokasgrāmata



3.3.1.  Maksimālā  skaļuma  atsauce

Centrālā  stacija  Plus

1.  Norādiet  skaļruņa,  galvenā,  cue  un  tālruņu  līmeņus,  pilnībā  

pagriežot  tos  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

7.  Sadaļā  Pasīvā  skaļruņu  vadība  atrodiet  skaļruņu  apgriešanas  vadīklas  L/R.

primārās  uzraudzības  sistēmas  kreisais  skaļrunis,  līdz  testa  signāla  akustiskais  
līmenis  sasniedz  vēlamo  maksimālo  SPL.

Izvade  A.  Izmantojot  plakanu  skrūvgriezi,  pagrieziet  kreisā  kanāla  apdares  vadību  pilnībā  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam.  Pēc  tam  lēnām  pagrieziet  skaļruņa  izejas  A  pasīvo  vadību  

pulksteņrādītāja  virzienā.  Jums  vajadzētu  sākt  dzirdēt  testa  signālu,  kas  tiek  atskaņots  galvenajos  

skaļruņos.  Ja  akustiskais  līmenis  sasniedz  vēlamo  maksimālo  līmeni  (ko  mēra  pēc  ausīm  vai  ar  

SPL  mērītāju),  pārtrauciet  skaļruņu  līmeņa  paaugstināšanu  un  izlaidiet  8.  darbību.  Vairumā  

gadījumu  jums  vēl  nevajadzētu  sasniegt  maksimālo  līmeni.

2.  Atlasiet  TRS1  galvenā  avota  un  skaļruņa  A  atlasi.

PIEZĪME:  ja  abi  skaļruņi  tiek  atskaņoti  vienlaikus,  kopējais  SPL  palielināsies  par  aptuveni  +3  

dB.  Lai  to  ņemtu  vērā,  kalibrējot  kreiso  un  labo  kanālu,  atņemiet  3  dB.  (Piemēram,  ja  

jūsu  kopējais  akustiskais  līmenis  nevar  pārsniegt  90  dB  SPL,  kalibrējiet  katru  skaļruni,  lai  

sasniegtu  tikai  87  dB  SPL.)

zemfrekvences  skaļruņa  līmeņa  kontrole  (piemēram,  2,1  vai  2-virzienu  skaļruņu  

sistēma),  atkārtojiet  4.  līdz  8.  darbību  zemfrekvences  skaļruņa  līmenim.

11.  Atkārtojiet  no  1.  līdz  9.  darbību  uzraudzības  sistēmām,  kas  

pievienotas  skaļruņu  izejām  B  un  C.

Šī  skaļruņu  kalibrēšanas  metode  atsaucas  uz  0  dBVU  mērītāja  rādījumu  uz  skaļāko  skaļuma  līmeni,  kādu  

vēlaties.  Šī  ir  vismazāk  tehniskā,  subjektīvākā  metode,  un  tā  ir  piemērota  vidēm,  kur  ir  tāds  jēdziens  

kā  “pārāk  skaļš” (piemēram,  dzīvoklis,  skola  vai  OSHA  regulēta  norises  vieta)  vai  ja  nepieciešams  noteikts  

“skaļākas”  līmenis.  jābūt  sasniedzamam  (piemēram,  viesu  izklaidēšanai  ballītēs,  klubos  un  citās  

tiešraides  vietās).

6.  Pagrieziet  centrālās  stacijas  galvenā  līmeņa  pogu  uz  Unity  Gain,  

pilnībā  pagriežot  to  pulksteņrādītāja  virzienā.

10

3  3.3.  Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana

no  signāla  ceļa  un  atskaņojiet  500  Hz  līdz  2,5  kHz,  joslas  platuma  ierobežots  rozā  troksnis  

ar  0  dB  caur  jūsu  primāro  audio  avota  izeju.  Ja  kalibrējat  zemfrekvences  skaļruni,  

izmantojiet  40  Hz  līdz  80  Hz,  ierobežota  joslas  platuma  rozā  troksni.

Kalibrēšana

9.  Atkārtojiet  4.  līdz  8.  darbību  labajam  kanālam.

5.  Ja  izmantojat  SPL  mērītāju,  panoramējiet  testa  signālu  tā,  lai  tas  tiktu  

atskaņots  tikai  kreisajā  skaļrunī  (stingrais  kreisais).

Jums  nevajadzētu  dzirdēt  testa  signālu.  Ja  to  darāt,  samaziniet  

skaļruņu  izvadi  un  atkārtojiet  1. darbību.

10.  Ja  kalibrējat  uzraudzības  sistēmu  ar  neatkarīgu

3.  Pagrieziet  primārās  uzraudzības  sistēmas  (savienots  ar  skaļruni  A)  ievades  līmeni  uz  zemāko  

iestatījumu.  Plašāku  informāciju  par  ievades  vai  pastiprinājuma  līmeņa  pielāgošanu  skatiet  

monitora  sistēmas  lietotāja  rokasgrāmatā  vai  ražotāja  vietnē.

8.  Sāciet  lēnām  palielināt  ievades  jutību  (skaļumu).

4. Noņemiet  visus  efektu  procesorus  (piemēram,  EQ,  kompresorus  un  reverbs).



3.3.2  85  dB  SPL  standarta  atsauce
Šī  skaļruņu  kalibrēšanas  metode  atsaucas  uz  konkrētu  “standarta”  skaitītāja  rādījumu  uz  noteiktu  akustisko  

līmeni.  Šī  ir  vistehniskākā  un  vismazāk  subjektīvākā  metode,  un  tā  ir  piemērota  studijām,  kurās  tiek  ražots  

noteikta  veida  audio  vai  kur  pastāv  nozares  standarta  audio  līmenis  (piemēram,  filmām  vai  apraidei).  Viens  no  

visizplatītākajiem  kalibrēšanas  standartiem  (un  šeit  parādītais)  ir  -20  dBFS  ar  atsauci  uz  85  dB  SPL.

7.  Sadaļā  Pasīvā  skaļruņu  vadība  atrodiet  skaļruņu  apgriešanas  vadības  ierīces  L/R  izejai  A.  

Izmantojot  plakanu  skrūvgriezi,  pagrieziet  kreisā  kanāla  apdares  vadību  pilnībā  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam.  Pēc  tam  lēnām  pagrieziet  skaļruņa  izejas  A  pasīvo  vadību  

pulksteņrādītāja  virzienā.  Jums  vajadzētu  sākt  dzirdēt  testa  signālu,  kas  tiek  atskaņots  

galvenajos  skaļruņos.  Palieliniet  līmeni,  līdz  SPL  mērītājs  rāda  85  dB.  Vairumā  gadījumu  jums  vēl  

nevajadzētu  sasniegt  85  dB  SPL.

11

8.  Sāciet  lēnām  palielināt  primārās  uzraudzības  sistēmas  kreisā  skaļruņa  ievades  jutību  (skaļumu),  līdz  testa  

signāla  akustiskais  līmenis  sasniedz  85  dB  SPL.

PIEZĪME:  dBFS  nozīmē  “decibelu  pilna  skala”  un  ir  saistīta  ar  decibelu  amplitūdas  līmeņiem  digitālajās  

sistēmās,  kur  ir  ierobežots  maksimālais  pieejamais  līmenis  (piemēram,  standarta  PCM  kodējumā).  

Maksimālais  iespējamais  līmenis  tiek  apzīmēts  kā  “0  dBFS”.  Digitālās  sistēmās  ar  analogajām  izejām  

(piemēram,  digitālajām  saskarnēm)  analogo-digitālo  un  ciparu-analogo  pārveidotājus  (ADC  un  DAC)  atsaucas  

tā,  lai  0  dBFS  atbilstu  noteiktam  analogā  sprieguma  daudzumam.  (Piemēram,  0  dBFS  tonis,  kas  tiek  

atskaņots  ar  vienotu  pastiprinājumu  no  FireBox,  mēra  +18  dBu,  savukārt  0  dBFS  no  FireStudio  projekta  

ar  vienotu  pastiprinājumu  ir  +10  dBu.)  Ir  svarīgi  zināt  savu  digitālo  ierīču  0  dBFS  atsauci  uz  novērstu  

apgriešanu  un  palīdzētu  veikt  pareizu  kalibrēšanu.

12. Pārbaude:  atskaņojiet  audio  tikai  caur  skaļruni A.  Neregulējot  nevienu  no  centrālās  stacijas  līmeņiem,  

izslēdziet  skaļruni  A  un  ieslēdziet  skaļruni  B.  Varat  dzirdēt  nelielas  toņu  atšķirības  uzraudzības  

sistēmu  atšķirīgo  akustisko  īpašību  dēļ,  taču  skaļumam  ir  jāpaliek  nemainīgam.  Ja  skaļums  krasi  

mainās,  iespējams,  vēlēsities  atkārtot  šo  kalibrēšanas  procedūru  no  1. darbības.

5.  Panoramējiet  testa  signālu,  lai  tas  tiktu  atskaņots  tikai  kreisajā  skaļrunī  (stingrais  kreisais).

6.  Pagrieziet  galvenā  līmeņa  pogu  uz  Unity  Gain,  pilnībā  pagriežot  to  pulksteņrādītāja  virzienā.

Kalibrēšana  3

3.  Pagrieziet  savas  primārās  uzraudzības  sistēmas  (savienota  ar  skaļruņa  izvadi  A)  

ievades  līmeni  uz  zemāko  iestatījumu.  Plašāku  informāciju  par  ievades  vai  

pastiprinājuma  līmeņa  pielāgošanu  skatiet  monitora  sistēmas  lietotāja  

rokasgrāmatās  vai  ražotāja  vietnē.

Jums  nevajadzētu  dzirdēt  testa  signālu.  Ja  to  darāt,  samaziniet  skaļruņa  

skaļumu  un  atkārtojiet  1. darbību.

Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana  3.3

4.  Noņemiet  visus  efektu  procesorus  (ekvalaizerus,  kompresorus,  reverbs  utt.)  no  signāla  ceļa  un  

atskaņojiet  no  500  Hz  līdz  2,5  kHz,  ierobežota  joslas  platuma  rozā  troksni  pie  -20  dBFS,  

izmantojot  galvenās  audio  avota  izejas.  Ja  kalibrējat  zemfrekvences  skaļruni,  izmantojiet  40 Hz  līdz  

80 Hz,  ar  ierobežotu  joslas  platumu,  rozā  troksni.

1.  Norādiet  skaļruņa,  galvenā,  cue  un  tālruņu  līmeņus,  pilnībā  pagriežot  

tos  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

9.  Atkārtojiet  4.  līdz  8.  darbību  pareizajam  kanālam.

2.  Atlasiet  TRS1  galveno  avotu  un  skaļruņa  izeju  A.

Lietotāja  rokasgrāmata



Centrālā  stacija  PlusCentrālā  stacija  Plus

10.  Ja  kalibrējat  pārraudzības  sistēmu  ar  neatkarīgu  zemfrekvences  skaļruņa  līmeņa  
kontroli  (piemēram,  2,1  vai  2  virzienu  skaļruņu  sistēmu),  atkārtojiet  4.  
līdz  9.  darbību  zemfrekvences  skaļruņa  līmenim.  Atkārtojiet  1.  līdz  10.  
darbību  uzraudzības  sistēmām,  kas  pievienotas  skaļruņu  izejām  B  un  C.

12

Kalibrēšana  

3  3.3  Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana

11. Pārbaude:  atskaņojiet  audio  tikai  caur  skaļruni A.  Neregulējot  nevienu  no  centrālās  
stacijas  līmeņiem,  izslēdziet  skaļruni  A  un  ieslēdziet  skaļruni  B.  Jūs  varat  dzirdēt  
nelielas  toņu  atšķirības  uzraudzības  sistēmu  atšķirīgo  akustisko  īpašību  dēļ,  taču  
skaļumam  ir  jāpaliek  nemainīgam.  Ja  skaļums  krasi  mainās,  iespējams,  vēlēsities  
atkārtot  šo  kalibrēšanas  procedūru  no  1. darbības.



Atsevišķa  vadības  telpa  un  ierakstu  telpa4.1

Savienojuma  diagrammu  paraugi  4

Atsevišķas  vadības  telpas  un  ierakstu  telpa  turpinās  nākamajā  lapā...

Šeit  ir  tipisks  ierakstīšanas  uzstādījums,  kurā  grupa  vai  mākslinieks  atrodas  
citā  (skaņu  necaurlaidīgā)  telpā,  kamēr  ierakstu  inženieris  un  producents  
atrodas  vadības  telpā  un  klausās  ierakstu  skaļruņos.

Atsevišķa  vadības  telpa  un  ierakstu  telpa  4.1

Centrālā  stacija  ir  ļoti  elastīgs  rīks,  un  to  var  izmantot  visos  ierakstīšanas  un  mūzikas  
producēšanas  procesa  posmos.  Ir  daudz  veidu,  kā  izmantot  un  iestatīt  savu  
Centrālo  staciju.  Šeit  ir  divi  tipiski  iestatījumi.

13

Īpašnieka  rokasgrāmata  Īpašnieka  rokasgrāmata

Austiņas  uz
pārbaudīt  dziesmu

4.0  Savienojuma  diagrammu  paraugi



FIRESTUDIO  PROJEKTS  (datora  interfeiss)

TOSLINK

Runātājs  C

Runāt  pretī

Izvade

(darbināms  zemfrekvences  skaļrunis)

CSR-1  Pēc  izvēles

RCA  analogais

Ierakstīt  ārējā  ierakstītājā
DAT  ierakstītājs

Izvade  vai

Skaļruņi  ar  barošanu  A

Austiņas
Sadales  amp

vai  Galvenā  L/R  analogā  izeja

Pēdas  slēdzis

mikrofons
Kompaktdisku  atskaņotājs

Pasīvie  skaļruņi  B

Jaudas  pastiprinātājs

TālvadībaSPDIF  digitālā  izeja

Centrālā  stacija  Plus

14

Savienojuma  diagrammu  
paraugi  4.1. Atsevišķa  vadības  telpa  un  ierakstu  telpa  (turpinājums)

14

4

Jauda

SPĒKS

Atsevišķa  vadības  telpa  un  ierakstu  telpa  (turpinājums)4.1

10  vati
12-18VDC



Izvade

Austiņas  uz

RCA  analogais

Ierakstīt  ārējā  ierakstītājā

Izvade  vai

Skaļruņi  ar  barošanu  A

(darbināms  zemfrekvences  skaļrunis)

pārbaudīt  dziesmu

Sadales  amp

Kompaktdisku  atskaņotājs

Pēdas  slēdzis

mikrofons

DAT  ierakstītājs

Pasīvie  skaļruņi  B

Austiņas

Tālvadība

Jaudas  pastiprinātājs

vai  Galvenā  L/R  analogā  izeja
SPDIF  digitālā  izeja

Runāt  pretī

Runātājs  C

FIRESTUDIO  PROJEKTS  (datora  interfeiss)

TOSLINK

CSR-1

Savienojuma  diagrammu  paraugi  4
Sajaukšanas /  apgūšanas  iestatīšana  4.2

Šeit  ir  tipisks  sajaukšanas  vai  māsterēšanas  iestatījums,  kurā  centrālās  stacijas  24  bitu,  
192  kHz  digitālais-analogais  pārveidotājs  tiek  izmantots,  lai  salīdzinātu  radīto  mūziku  
(jauktu  vai  māsterētu)  ar  komerciālu  kompaktdisku.

15

Īpašnieka  rokasgrāmata  Īpašnieka  rokasgrāmata

Jauda

SPĒKS

4.2  Sajaukšanas /  apgūšanas  iestatīšana

12-18VDC
10  vati



5.1

5.1.1.  Talkback

5.1.2.  Austiņas

Priekšējā  paneļa  izkārtojums

Centrālā  stacija  Plus

•  Runājiet.  Ieslēdz  un  atvieno  talkback  mikrofonu
priekšpastiprinātājs.  Sarunu  mikrofons  maršrutē  tikai  uz  Cue  
autobusu.  Ieslēdzot  sarunu  mikrofonu,  automātiski  tiek  aktivizēta  Dim  
funkcija  gan  galvenajai,  gan  Cue  autobusam.

Talkback  mikrofons  netiks  piestiprināts  pie  austiņām,  ja  
vien  kā  avots  nav  atlasīts  “Cue”.

Vadības  ierīces  un  savienojumi  5  

5.1  Priekšējā  paneļa  izkārtojums

•  Talkback  līmenis.  Pielāgo  sarunu  mikrofona  priekšpastiprinātāja  
pastiprinājuma  līmeni  no  +15  līdz  +55  dB.

•  Divu  funkciju  līmeņa  kontrole.  Pagriežot  pogu,  tiek  regulēts  saistītā  
austiņu  pastiprinātāja  līmenis.  Nospiežot,  tas  pārslēdzas  
starp  galveno  un  Cue  audio  ieeju  kā  attiecīgā  austiņu  
pastiprinātāja  avotu.

kondensatora  mikrofons  un  atrodas  tieši  zem  Talkback  Level  pogas.

•  Tālruņi.  Pievienojiet  austiņas  Centrālās  stacijas  
diviem  austiņu  pastiprinātājiem.

•  Talkback  mikrofons.  Iebūvētais  talkback  mikrofons  ir  elektrets

16

5.0  Vadības  ierīces  un  savienojumi

II  DAĻA:  ATSAUCES



• Digitāls.  Pielāgo  pašlaik  atlasīto  digitālo  ievadi  
(Toslink  vai  S/PDIF)  Cue  vai  Main  audio  ceļam.

•  Cue  izvades  līmeņa  kontrole.  Pielāgo  Cue  audio  ceļa  kopējo  izvades  līmeni.

•  Kalibrēt.  Jūs  varat  kalibrēt  skaitītājus

Centrālā  stacija  ir  aprīkota  ar  divām,  neatkarīgām,  trīskrāsu,  30 segmentu  gaismas  

diodēm  audio  signāla  mērīšanai.  Mērogs  ir  attēlots  dBfs  un  dBu,  lai  izmantotu  analogo  

piekarināmo  aprīkojumu  un  digitālās  audio  darbstacijas,  skaņas  kartes  un  citas  

digitālās  sistēmas.

•  Ievades  atlases  pogas.  Cue  vai  galveno  audio  ceļu  avotu  noteikšana

•  Digitālā  ievade.  Atlasa  S/PDIF  vai  Toslink  ieeju  kā  digitālo  avotu  Cue  

un  Main  audio  ceļiem.

•  Aux  ievades  līmeņa  kontrole.  Regulē  Aux  ieejas  kopējo  ievades  līmeni.

Centrālā  stacija  ir  aprīkota  ar  atsevišķiem  Cue  un  Main  signālu  ceļiem.  Cue  signāla  ceļš  

ietver  talkback  mikrofona  signālu  un  nosūta  šo  signālu  ieraksta  izpildītājam,  izmantojot  

ārējo  austiņu  pastiprinātāju  vai  divus  iebūvētos  austiņu  pastiprinātājus.  Galvenais  

signāla  ceļš  ir  paredzēts  vadības  telpai  un  neietver  Talkback  signālu.

Vadības  ierīces  un  savienojumi  5

jūsu  Centrālā  stacija,  lai  atbilstu  citu  iekārtu  mērīšanai.  

Audio  programmatūras  mērīšana  var  atšķirties  

atkarībā  no  programmatūras,  un  parasti  ir  vēlams  

kalibrēt  centrālās  stacijas  skaitītājus,  lai  tie  atbilstu  

jūsu  audio  programmatūras  mērīšanai.  Detalizētus  

norādījumus  par  skaitītāju  kalibrēšanu  jūsu  Centrālajā  

stacijā  skatiet  3.1. sadaļā.

Priekšējā  paneļa  izkārtojums  5.1

•  Papild.  Pielāgo  Aux  ieeju  Cue  vai  Main  audio  ceļam.

17

•  TRS  1.  Pielāgo  analogo  TRS1  ieeju  Cue  vai  Main  audio  ceļam.

•  Skaidrs  maksimums.  Centrālās  stacijas  skaitītājiem  ir  maksimālā  

aiztures  funkcija,  lai  sarkanā  klipa  LED  paliktu  ieslēgta,  

tiklīdz  signāls  ir  nogriezts.  Nospiežot  pogu  Clear  Peak,  

klipa  indikators  tiks  atiestatīts.

•  TRS  2.  Pielāgo  analogās  TRS2  ieejas  Cue  vai  Main  audio  ceļam.

Lietotāja  rokasgrāmata

5.1.3.  Cue/Main  Select

5.1.4  Metrs



SPĒKS

Centrālā  stacija  Plus

•  Skaļruņa  apgriešana  pa  kreisi/labi  (A,  B  un  C).  Šie  padziļinātie  potenciometri  tiek  
izmantoti  katra  skaļruņa  izejas  līmeņa  regulēšanai  atsevišķi.  
Izmantojiet  nelielu  plakanu  skrūvgriezi,  lai  pielāgotu  šo  vadību.

•  Mono.  Apvieno  kreiso  un  labo  signālu,  lai  pārbaudītu  mono  
saderību  un  fāzes  atcelšanu.

•  Skaļruņa  izvēle  (A,  B  un  C).  Šīs  pogas  aktivizē  stereo  skaļruņu  līnijas  līmeņa  izejas  A,  
B  vai  C.  Skaļruņa  izvēli  A  un  B  nevar  iespējot  vienlaikus.  Speaker  Select  C  var  
iespējot  vienlaikus  ar  A  vai  B.  Tāpēc  skaļrunis  C  parasti  tiek  izmantots  
zemfrekvences  skaļrunim.

•  Dim.  Vājina  galveno  audio  izvadi  par  aptuveni  -16  dB.

Šis  ir  centrālās  stacijas  patentētā  ārējā  barošanas  avota  savienojums.  Centrālajā  
stacijā  jāizmanto  tikai  šis  barošanas  avots.
Rezerves  barošanas  avotus  var  iegādāties  tieši  no  PreSonus  vai  no  mūzikas  
aprīkojuma  mazumtirgotāja.

18

•  Izslēgt  skaņu.  Izslēdz  galveno  audio  izvadi.

•  Galvenais  līmenis.  Šis  daudzelementu  potenciometrs  pielāgo  
galvenā  audio  ceļa  kopējo  skaļuma  līmeni.

Vadības  ierīces  un  savienojumi  5  

5.2  Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

SPĒKS

10  vati
12-18VDC

5.2.1.  Jauda

5.1.5.  Pasīvā  skaļruņu  vadība

5.2  Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

10  vati
12-18VDC



5.2.2. Ciparu  ieejas  (24 biti/192 kHz)

5.2.4.  Līnijas  izejas

5.2.3. Skaļruņu  izejas  L/R  (A,  B  un  C)

Centrālā  stacija  automātiski  nolasa  un  bloķē  ienākošās  digitālās  straumes  

izlases  frekvenci,  kā  arī  var  saņemt  un  bloķēt  paraugu  ņemšanas  frekvenci  

44,1,  48,  96  un  192  kHz.  Abas  šīs  digitālās  ieejas  ir  paredzētas  S/PDIF  stereo  

digitālajam  formātam.

•  Galvenais  (L/R).  Pievienojiet  šo  stereo  pāri  kreisās  (L)  un  labās  (R),  līnijas  

līmeņa  ¼”  līdzsvarotās  TRS  izejas  ar  ierakstīšanas  ierīci.

•  S/PDIF.  Pieņem  stereo  S/PDIF  digitālo  signālu,  izmantojot  

koaksiālo  (RCA  tipa)  savienotāju.

Šai  izvadei  nav  vājinātāja  (skaļuma  kontroles).

19

•  Toslink.  Pieņem  stereo  S/PDIF  digitālās  ievades  signālu,  izmantojot  optisko  savienotāju.

•  Cue  (L/R).  Savienojiet  šo  stereo  pāri  kreisās  (L)  un  labās  (R),  līnijas  līmeņa  ¼”  

līdzsvarotās  TRS  izejas  ar  austiņu  sadales  pastiprinātāju.  Priekšējā  paneļa  Cue  

Output  Level  regulēšana  kontrolē  skaļuma  līmeni.

Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums  5.2

Šie  trīs  stereo  pāri  kreisās  (L)  un  labās  (R),  līnijas  līmeņa,  ¼”  līdzsvarotās  

TRS  izejas  var  savienot  ar  darbināmiem  monitoriem  vai  pasīvo  skaļruņu  

jaudas  pastiprinātājiem.  Savienojot  centrālo  staciju  ar  monitoriem,  

izmantojiet  tikai  līdzsvarotus  kabeļus.  Centrālās  stacijas  pasīvās  

shēmas  dēļ  nelīdzsvarotu  kabeļu  izmantošana  var  samazināt  izvades  

līmeni  un  radīt  troksni  jūsu  sistēmā.

PDIF  koaksiālie  savienojumi  var  atgādināt  analogo  RCA  savienojumu  patērētāju  

audio  produktos,  šos  savienojumus  nevajadzētu  sajaukt.  Pēdējos  gados  

Toslink  optiskie  savienojumi  ir  kļuvuši  populāri,  īpaši  patērētājiem  paredzētos  

audio  produktos,  piemēram,  DVD  atskaņotājos.  Tāpat  kā  profesionālajā  

AES/EBU  formātā,  viens  kabelis  pārraida  abus  stereo  audio  signāla  kanālus.

Koaksiālos  savienotājus  visbiežāk  izmanto  S/PDIF.  Kamēr  S/

Vadības  ierīces  un  savienojumi  5

Šīs  izejas  ir  ideāli  piemērotas,  lai  savienotu  ārējās  austiņu  sadales  sistēmas  vai  ārējās  

vadības  blokus.  Atkal,  savienojot  centrālo  staciju  ar  šīm  ierīcēm,  jāizmanto  tikai  

līdzsvaroti  kabeļi.  Centrālās  stacijas  pasīvās  shēmas  dēļ  nelīdzsvarotu  kabeļu  

izmantošana  var  samazināt  izvades  līmeni  un  radīt  troksni  jūsu  sistēmā.

Lietotāja  rokasgrāmata



5.2.5.  Analogās  ieejas

5.2.6.  Konsoles  tālvadības  pults

5.2.7.  Sadaļa  Talkback

Centrālā  stacija  Plus

•  Aktivizēšanas  poga.  Aktivizē  ārējā  mikrofona  ieeju,  lai  tā  būtu  Talkback  

sistēmas  avots,  un  apiet  iebūvēto  Centrālās  stacijas  mikrofonu.  
Lūdzu,  ņemiet  vērā:  iebūvētais  CSR-1  mikrofons  vienmēr  ir  aktīvs  

neatkarīgi  no  tā,  vai  ir  aktivizēts  ārējais  mikrofons.

•  TRS  1  (L/R).  Kreisais  un  labais,  līnijas  līmenī,  līdzsvarots  ¼”  TRS  ieejas.

•  Pedālis.  Nesabalansēts  ¼”  TS  savienotājs  lietošanai

•  TRS  2  (L/R).  Kreisais  un  labais,  līnijas  līmenī,  līdzsvarots  ¼”  TRS  ieejas.

Šīs  ieejas  ir  paredzētas  jūsu  audio  avotiem  (mikseris,  audio  interfeiss,  CD  

atskaņotājs  utt.).  Savienojot  centrālās  stacijas  līdzsvarotās  TRS  

ieejas  šīm  ierīcēm,  jāizmanto  tikai  līdzsvaroti  kabeļi.  Centrālās  stacijas  
dēļ

savienotājs  ir  paredzēts  papildu  CSR-1  centrālās  stacijas  tālvadības  pultij.

20

pasīvā  shēma,  izmantojot  nelīdzsvarotus  kabeļus,  var  samazināt  

izvades  līmeni  un  jūsu  sistēmā  var  radīt  troksni.

Pilnus  norādījumus  skatiet  5.3.  sadaļā.

Vadības  ierīces  un  savienojumi  5  

5.2  Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

•  Aktivizēšanas  poga.  Aktivizē  izvēles  CSR-1  tālvadības  pulti

•  Ārējā  mikrofona  ieeja.  Šis  XLR  savienotājs  baro

•  Konsoles  attālais  savienojums.  Šis  patentētais  DB15  15  kontaktu

kontrole.  Kad  tiek  nospiesta  poga  Aktivizēt,  centrālās  stacijas  

galvenā  līmeņa  vadība  tiek  apieta.

iebūvēts  mikrofona  priekšpastiprinātājs  lietošanai  ar  ārēju  Talkback  

mikrofonu.  Šis  priekšpastiprinātājs  nepiegādā  fantoma  jaudu,  

tāpēc  var  izmantot  tikai  dinamiskos  mikrofonus.

•  AUX  (L/R).  Kreisā  un  labā  līnija,  nelīdzsvarotas  RCA  TS  ieejas.

ar  īslaicīgu  kājas  slēdzi.



Digitālais:  pielāgo  
pašreizējo  digitālās  
ievades  atlasi  tīklam.

Skaļruņa  izvēle  A,  B,  C:  
aktivizē  stereo  skaļruņu  

līnijas  izejas.

Galvenais  līmenis:  pielāgo  
galvenās  izvades  kopējo  

skaļuma  līmeni.

Tā  kā  CSR-1  Talkback  mikrofons  paliek  aktīvs,  kad  ir  pievienots  

ārējais  mikrofons,  mēs  iesakām  pilnībā  pazemināt  mikrofona  
līmeni,  kad  izmantojat  ārējo  talkback  mikrofonu.

Pasīvais  skaļrunis

Aktīvā  gaisma:  kad  tas  
ir  izgaismots,  šis  
indikators  brīdina,  ka  jūsu  
CSR-1  ir  galvenā  skaļuma  kontrole.

TRS1:  pielāgo  analogo  TRS1  
ievadi  tīklam.

Mono:  summē  kreiso  un  

labo  signālu.

Aux:  pielāgo  analogo  Aux  
ievadi  tīklam.

TRS2:  pielāgo  analogo  TRS2  
ieeju  tīklam.

Runāšanas  poga:  ieslēdz/
atslēdz  sarunu  mikrofonus  
gan  CSR-1,  gan  centrālajā  
stacijā.

Izslēgt  skaņu:  izslēdz  

galveno  audio  izvadi.

Tā  kā  abi  mikrofoni  

paliek  aktīvi,  kad  ir  
pievienots  CSR-1,  
ieteicams  līdz  galam  
pagriezt  Talkback  Mic  līmeni  
galvenajā  ierīcē,  kad  to  

neizmantojat.

Ievades  atlases  pogas Digitālās  ievades  atlase:  
atlasa  S/PDIF  vai  Toslink  

ieeju  kā  digitālo  avotu  Cue  un  
Main  audio  ceļiem.

Dim:  samazina  galveno  audio  

izvadi  par  -16  dB.

Talkback  mikrofons  un  līmenis:  Talkback  Mic  Level  pielāgo  
pastiprinājumu  tikai  CSR-1  iebūvētajam  kondensatora  mikrofonam.

Vadības  ierīces

Centrālās  stacijas  tālvadības  pults  5.3

Vadības  ierīces  un  savienojumi

Centrālās  stacijas  tālvadības  pults  (CSR-1)  tiek  savienota  ar  centrālās  stacijas  aizmuguri,  izmantojot  

patentētu  DB15  kabeli  (iekļauts  Central  Station  Plus  komplektācijā),  lai  kontrolētu  skaļuma,  sarunu,  

skaņas  izslēgšanas,  ievades  avota  pārslēgšanas  un  skaļruņu  izvades  pārslēgšanas  funkcijas.  Ļauj  

jums  turēt  centrālo  staciju  plauktā  kopā  ar  aprīkojumu  un  izmantot  CSR-1  uz  darbvirsmas,  lai  

nodrošinātu  maksimālu  vadību  un  elastību.  Šī  sadaļa  jūs  iepazīstinās  ar  CSR-1  vadības  

funkcijām.

Lūdzu,  ņemiet  vērā:  jūsu  Central  Station  Plus  sistēmu  var  izmantot  ar  pievienotu  CSR-1  vai  bez  

tā.  Ja  izmantojat  centrālo  staciju  bez  tālvadības  pults,  vienkārši  vadiet  visas  funkcijas  

no  galvenās  ierīces.

Tālāk  ir  parādīta  CSR-1  vadības  ierīču  diagramma.  Katra  vadības  ierīce  tieši  atbilst  

tai  pašai  vadības  ierīcei  centrālajā  daļā.  Visas  CSR-1  funkcijas  kontrolē  tām  atbilstošās  

centrālās  stacijas  funkcijas,  izņemot  Talkback  Mic  līmeni.  Centrālā  stacija  un  CSR-1  

saglabā  neatkarīgu  kontroli  pār  saviem  attiecīgajiem  iebūvētajiem  sarunu  mikrofoniem.

5

21

Lietotāja  rokasgrāmata

5.3.1.  CSR-1  vadīklas

CSR-1:  Centrālās  stacijas  tālvadības  pults5.3



bieži  uzdotie  jautājumi6.1

Centrālā  stacija  Plus

•  Pārliecinieties,  vai  ir  iedegta  pareizā  skaļruņu  izvēles  poga  un  vai  tās  

skaļruņu  līmeņa  regulēšanas  poga  ir  pagriezta  uz  augšu.

•  Pārvietojiet  skaļruņus  uz  citu  izvadi,  lai  pārbaudītu,  vai  izejas  
darbojas  pareizi.

•  Vienīgās  izejas  ar  pastiprinājumu  ir  austiņu  pastiprinātāji.

Iziet  uz  ierīci,  kurai  jāsaņem  neapstrādāts  signāls,  piemēram,  CD  ierakstītājam.

•  Izslēdziet  pogas  Runāt,  Mono,  Izslēgt  un  Aptumšot.

Kāpēc  galvenā  līmeņa  poga  nekontrolē  galvenos  izejas?

•  Tikai  austiņas  ar  Phones  Source  “Cue”  var  dzirdēt  talkback  
mikrofonu.

•  LED  mērītājs  mēra  tikai  centrālās  stacijas  ievadi,  nevis  izvadi.

•  Centrālā  stacija  nav  pastiprinātājs,  tāpēc,  lūdzu,  nemēģiniet  to  izmantot  kā  pastiprinātāju.

•  Vienīgās  ieejas  ar  priekšpastiprinājuma  pastiprinājumu  ir  Aux/

Kāpēc  es  nedzirdu  talkback  mikrofonu?

•  Pievienojiet  un  kalibrējiet  skaļruņus  saskaņā  ar  1.3.  un  3.3.  sadaļu.

Fono  un  ārējā  mikrofona  ieejas.

Tehniskā  informācija  6  

6.1.  Bieži  uzdotie  jautājumi

Ja  neizmantojat  ārējo  mikrofonu,  atvienojiet  visu,  kas  pievienots  
XLR  ieejai.

•  Pievienojiet  ievades  avotu  tieši  skaļruņiem,  lai  pārbaudītu,  vai  
skaļruņi  darbojas  pareizi.

Kāpēc  es  redzu  līmeņus  uz  LED  mērītāja,  bet  neko  nedzirdu  pa  skaļruņiem?

•

Man  viss  ir  pagriezts  līdz  galam,  bet  mani  skaļruņi  joprojām  nav  
pietiekami  skaļi.  Ko  dod?

•  Centrālā  stacija  nebija  paredzēta  tā,  lai  tā  darbotos.  Pievienojiet  galveno

22

•  Pievienojiet  un/vai  kalibrējiet  savu  talkback  mikrofonu  saskaņā  ar  1.5. nodaļu.

Pēc  tam  lēnām  pagrieziet  uz  augšu  galvenā  līmeņa  pogu.

•  Pārbaudiet,  vai  ārējam  mikrofonam  nav  nepieciešama  fantoma  barošana.

6.0  Tehniskā  informācija



6.2  Traucējummeklēšana

Lūdzu,  regulāri  apmeklējiet  vietni  www.presonus.com ,  lai  

iegūtu  informāciju,  atjauninājumus  un  tehnisko  atbalstu.

www.presonus.com,  zvaniet  mums  pa  tālruni  

1-225-216-7887  laikā  no  9:00  līdz  18:00  CST  (GMT  

06:00)  vai  nosūtiet  mums  e-pastu  uz  techsupport@presonus.com.

•  Jūsu  centrālās  stacijas  vēlamā  lietojumprogramma  studijas  vidē.

Sazinoties  ar  tehnisko  atbalstu,  lūdzu,  nodrošiniet  šādu  informāciju:

Ja  rodas  problēmas  ar  centrālo  staciju,  lūdzu,  izmēģiniet  tālāk  norādītās  

darbības,  pirms  sazināties  ar  PreSonus  klientu  atbalsta  dienestu:

Izolējiet  problēmu,  atvienojot  ievades  avotus  un  pārraudzības  sistēmas  un  pārbaudot  tās  

neatkarīgi,  lai  nodrošinātu  to  pareizu  darbību.

Lūdzu,  ņemiet  vērā,  ka,  pieslēdzot  dažādus  komponentus  studijas  vidē,  var  

rasties  daudzas  tehniskas  problēmas.  PreSonus  sniedz  atbalstu  tikai  problēmām,  kas  

ir  tieši  saistītas  ar  Central  Station  Studio  vadības  centru;  mēs  nesniedzam  atbalstu  
aparatūrai  un  programmatūrai,  kas  nav  PreSonus.  Lai  saņemtu  papildu  tehnisko  

atbalstu,  var  būt  nepieciešams  sazināties  ar  cita  studijas  aprīkojuma  ražotājiem.

Lai  saņemtu  tehnisko  palīdzību,  apmeklējiet  mūsu  vietni:

Tehniskā  informācija  6

•  Izslēdziet  un  pēc  tam  ieslēdziet  strāvu,  atvienojot  un  atkārtoti  

pievienojot  centrālās  stacijas  strāvas  kabeli.

•  Jūsu  centrālās  stacijas  sērijas  numurs  (atrodas  ierīces  apakšā).

Traucējummeklēšana  6.2

•  Pārbaudiet  savienojuma  kabeļus  un  audio  avotus.

•  Pārbaudiet  austiņas  un  skaļruņus.

23

•  Atbildes  uz  bieži  uzdotajiem  jautājumiem  skatiet  mūsu  tīmekļa  vietnē  www.presonus.com

•  Īss  apraksts  par  to,  kāds  aprīkojums  un  savienojumi  tiek  veikti  ar  jūsu  

centrālo  staciju.

jautājumiem  un  centrālajai  stacijai  raksturīgiem  problēmu  novēršanas  paņēmieniem.

Lietotāja  rokasgrāmata



Audio  ieejas

Audio  izejas

Centrālā  stacija  Plus

Bitu  dziļums

Tips-mono  aktivizēts

Tehniskā  informācija

S/N  attiecība

Tips

6  

6.3  Specifikācijas

2-5Ω  (atkarīgs  no  skaļruņu  slodzes  un  apdares)

Iegūt  diapazonu -90  līdz  +20  dB

<0,0025%  (1  kHz  pie  -0  dBfs)

24

Tips

Frekvences  reakcija

Skaļruņi

Galvenais  līmeņu  diapazons -90  dB  līdz  0  dB

>  1  MHz

<  0,002%  (1  kHz  pie  0  dBu,  vienotības  pastiprinājums)

75Ω  RCA  koaksiālais  un  Toslink  optiskais

Piezīme.  Visas  ieejas  specifikācijas  (izņemot  ieejas  pretestību),  kas  mērītas  skaļruņa  A  izejā,  ar  trim  un  

galveno  līmeni  iestatīts  uz  maksimālo.

24

¼”  TRS  aktīvās  pretestības  līdzsvarots

>140  dB

RCA  Active-Nelīdzsvarots

DAC  dinamiskais  diapazons

Izlases  likmes

Dim  vājināšanās

¼”  TRS  pasīvi  līdzsvarots

Ievades  pretestība

Digitāls

Maksimālā  izvade

Apgriešanas  diapazons

+18  dBu  (aktīvais  līdzsvarots)

Tips

Ievades  pretestība

Aux

Frekvences  reakcija

-16  dB

44,1,  48,  88,2,  96,  176,4  un  192  kHz

¼”  TRS  pasīvi  līdzsvarots

THD+N

10  Hz-50  kHz,  -0,5  dB

115  dB

TRS1  un  TRS2

-90  dB  līdz  0  dB

THD+N

Tips

<  0,0005%  (1  kHz  pie  0  dBu)

8  kΩ  S/N  attiecība  >115  dB  (1  kHz  pie  0  dBu,  vienots  pastiprinājums)

THD+N

6.3 Specifikācijas



Runāt  pretī

¼”  TRS  Active  Stereo

Elektrēta  kondensators

51Ω

Dim  vājināšanās

Maksimālā  izvade

Specifikācijas  6.3

10  Hz-50  kHz,  -0,5  dB

Tips

Austiņas

10  Hz-50  kHz

Frekvences  reakcija  (±1  dB)

Frekvences  reakcija

Frekvences  reakcija

Iegūt  diapazonu

2,4  kΩ

Izejas  pretestība

Izejas  pretestība

-90  dB  līdz  0  dB

150  mW/kanāls  pie  60Ω  slodzes

Tips

+15  līdz  +55  dB

Galvenā

Cue

<  0,003%  (1  kHz  pie  0  dBu)

-42  dB

10  Hz  līdz  40  kHz

Tehniskā  informācija  6

<0,0025%

¼”  TRS  aktīvās  pretestības  līdzsvarots

THD+N

Jutīgums

XLR  sieviešu  līdzsvarots

Iekšējais  mikrofons

Maksimālais  ieguvums

¼”  TRS  Active-Balanced

Iegūt  diapazonu

Tips

Mikrofona  priekšpastiprinātājs

50  dB

THD+N

-16  dB  (aktivizēta  Talkback)

0,015%  (150  mW/kanāls  pie  60Ω

THD+N

Ievades  pretestība

25

51Ω

Frekvences  reakcija  (±1,0  dB)

Tips

Tips

10  Hz-50  kHz,  -0,5  dB

Lietotāja  rokasgrāmata



Enerģijas  padeve

Fiziskā

Centrālā  stacija  Plus

Diapazons

Jaudas  prasības  (nepārtraukti)

Iepakojuma  veids 1U

Tips

Izmēri

Precizitāte

Ievades  skaitītāji

10 Hz–22 kHz

12-18  VDC

10 W

Tips

±18  dB

Galvenā  šasija

Apņemoties  pastāvīgi  uzlabot,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  patur  tiesības  jebkurā  laikā  

bez  brīdinājuma  mainīt  jebkuru  šeit  norādīto  specifikāciju.

26

Tehniskā  informācija

30 segmentu  LED  ar  maksimālo  noturību

19 (W) X  1,75  (H) X  5,50  (G) collas

6  

6.3  Specifikācijas

-48  dB  līdz  +18  dB  (no  -66  dBfs  līdz  0  dBfs)

Labāk  par  0,25  dB

Ārējais

Svars 5,0 mārciņas

Frekvenču  diapazons

Strāvas  ieejas  sprieguma  diapazons

Kalibrēt  diapazonu



LĪM
EN
IS

L

TRS 1

R

R

VO
LU
M
E

L

AU
X

G
ALVEN
Ā  

IZEJA

ĀRĒJĀ

SPD
IF

L

PĀRSLĒG
ŠAN
A

M
O
N
O

L

R

R

CU
E

CU
E

D
IM

L

L

CO
AX

KĀJU
  

SLĒD
ZIS

R

IZEJA

IESPĒJO
T

M
U
TE

TRS 2

TELEFO
N
IL

L

PĀRSLĒG
ŠAN
A

IEKŠĒJĀ

RU
N
ĀT  

PRETĪ

R

L

TĀLVAD
ĪBA

PĀRSLĒG
ŠAN
A

ĀRĒJĀ

RU
N
Ā  

C

L

1
L

D
IM

ELEKTRĒTS

L

M
IC  

LĪM
EN
IS

R
RU
N
Ā  

A

L

IEVAD
E

TO
SLIN
K

M
EISTARS

L

L

R

LLLL

IEVAD
ES  

M
ETRI

2

D
IN
AM
ISKI

D
AC

RU
N
ĀTĀJS  

B

AU
STIŅ
AS

L

Tehniskā  informācija  6  
Blokshēma  6.4

27

Lietotāja  rokasgrāmata

Blokshēma6.4



3

Labais-augsts  atdeves  līmenis

8

Zemējums

9

1-2

4

Dati  (+)

5-1

15
12

P2  Pin

Kreisais-zemais  Sūtīt

1

Kreisais-augstais  Sūtīt

8-2

8

2

Vīti

3-1

Zemējums

3

2-1

9

+15VDC

12

Numurs

5-2

13

Tālvadības  Talkback  slēdzis

Kreisais-augstais  Sūtīt

VAIROGI

5

2

7

Pāris

3-2

7-1
1

6

13

Tālvadības  funkcija

6-1

11

Tālvadības  mikrofons

5

10

Kreisais-zemais  Sūtīt

14

P1  Pin

4-1

7

NC

7-2

6

Sūtīt  pa  labi-zemu

Pa  labi-Augsti  Sūtīt

6-2

11
1

10

4

Dati  (-)

1-1

15

4-2

14

Numurs

1

NC

Labais-zems  atdeves  līmenis

8-1

2-2

Centrālā  stacija  Plus

28

Tehniskā  informācija  6  6.5.  

Remote  DB15  kabeļa  izvads

6.5. Attālā  DB15  kabeļa  izvads



2.  Pievienojiet  malto  liellopu  gaļu  un  apbrūniniet.

•  2  mārciņas  maltas  liellopa  gaļas

•  Tabasco  mērce

7.  Pievieno  rīsus  un  uzvāra.  Vāra  augstā  temperatūrā  8  minūtes,  zem  vāka,  ik  pēc  2  minūtēm  maisot

8.  Vāra  zem  vāka  10  minūtes,  maisot  tikai  vienu  reizi.

10.  Pasniedziet  un  izbaudiet!

•  3 mārciņas  sīpolu  (dzelteni  vai  violeti)

•  1  pudele  vistas  buljona  koncentrāta  (vai  3  vistas  buljona  kubi)

4.  Cep,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi.

5.  Pievienojiet  vistu  un  vāriet,  līdz  tā  kļūst  balta.

•  5  mārciņas  saite  andouille  desas  •  
3  mārciņas  vistas  bez  kauliem

•  1  kārba  Rotel  tomātu  ar  čili,  kubiņos  (parasti  karsti)

6.  Pievieno  kubiņos  sagrieztus  zaļos  sīpolus,  1  tējk.  sāls,  ½  galonu  ūdens  un  uzvāra.

•  1  partija  zaļie  sīpoli

3.  Neizņemiet  no  katla.  Pievienojiet  kubiņos  sagrieztus  sīpolus,  seleriju  un  papriku,

•  Tonija  Čačera  Cajun  garšvielas

•  3  mārciņas  rīsu

1  bundža  Rotel  Original  kubiņos  sagriezti  tomāti  ar  čili,  3  unces  koncentrāta  vistas  buljona,  ½  

tējkarote  Cajun  garšvielas,  1  tējkarote  Tabasco  asās  mērces  (vai  vairāk...varbūt  

daudz  vairāk).

9.  Izslēdziet  un  ļaujiet  nostāvēties  30  minūtes.

•  2  selerijas  kāti

1.  16  qt.  katlā  vai  lielāku,  sagrieziet  saiti  desu  un  apcepiet  pannā  līdz  brūnai.

•  1 mārciņa  paprikas  (zaļa  vai  sarkana)

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Jambalaya

Lietotāja  rokasgrāmata

29

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  DigiMax,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  StudioLive  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  
zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  un  Tricomp  ir  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes  PreSonus  Software  Ltd.
Mac,  Mac  OS  un  Macintosh  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Kalpo  20

Sastāvdaļas:



Šī  iekārta  nepārsniedz  A  klases/B  klases  (atkarībā  no  tā,  kurš  ir  piemērojams)  ierobežojumus  radio  
trokšņu  emisijai  no  digitālās  aparatūras,  kā  noteikts  Kanādas  Komunikāciju  departamenta  
radiotraucējumu  noteikumos.

•  Pievienojiet  iekārtu  kontaktligzdai  ķēdē,  kas  atšķiras  no  tās,  kurai  tiek  pievienota

UZMANĪBU  —  Le  présent  appareil  numérique  n'émet  pas  de  bruits  radioélectriques  dépassant  las  
limites  applys  aux  appareils  numériques  de  class  A/de  class  B  (selon  le  cas)  prescrites  dans  le  réglement  
sur  le  brouillage  radioélectrique  édicté  par  less  duministerelectrique  édicté  par  less  communications.

UZMANĪBU!  Šīs  ierīces  izmaiņas  vai  modifikācijas,  ko  PreSonus  Audio  
Electronics  nav  nepārprotami  apstiprinājušas,  var  anulēt  lietotāja  tiesības  izmantot  iekārtu  saskaņā  ar  
FCC  noteikumiem.

•  Palieliniet  attālumu  starp  iekārtu  un  uztvērēju.

•  Lai  saņemtu  palīdzību,  sazinieties  ar  izplatītāju  vai  pieredzējušu  radio/TV  tehniķi.

•  Pārorientējiet  vai  pārvietojiet  uztvērēja  antenu.

uztvērējs  ir  pievienots.

PIEZĪME.  Šis  aprīkojums  ir  pārbaudīts  un  atzīts  par  atbilstošu  B  klases  digitālo  ierīču  
ierobežojumiem  saskaņā  ar  FCC  noteikumu  15.  daļu.  Šie  ierobežojumi  ir  paredzēti,  lai  nodrošinātu  
saprātīgu  aizsardzību  pret  kaitīgiem  traucējumiem,  uzstādot  dzīvojamo  telpu.  Šis  aprīkojums  
ģenerē,  izmanto  un  var  izstarot  radiofrekvenču  enerģiju,  un,  ja  tas  netiek  uzstādīts  un  lietots  
saskaņā  ar  instrukcijām,  tas  var  radīt  kaitīgus  radiosakaru  traucējumus.  Tomēr  nav  garantijas,  ka  
konkrētajā  instalācijā  neradīsies  traucējumi.  Ja  šī  iekārta  rada  kaitīgus  traucējumus  radio  vai  
televīzijas  uztveršanai,  ko  var  noteikt,  izslēdzot  un  ieslēdzot  iekārtu,  lietotājs  tiek  aicināts  mēģināt  
novērst  traucējumus,  veicot  vienu  vai  vairākus  no  šiem  pasākumiem:

Lietotāja  rokasgrāmata

®

www.presonus.com
Daļa  Nr.  820-CS0010-B

Batonrūža  •  ASV

EMC  paziņojums

Central Station Plus


